
 
DZ-04.0021.38.2017 
 

 

 

Uchwała Nr XXXVIII/454/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 13 lipca 2017 r. 

 

 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Tonie - 

Zachód”. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. f oraz pkt. 4 lit. a uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV 

Prądnik Biały w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się  o: 

 Zmniejszenie nieprzekraczalnej linii zabudowy z 5 m do 3 metrów; 

 Zmiany drogi KDD11 z drogi przelotowej na drogę nieprzejezdną od ulicy Łokietka 

„ślepą” (przy przystanku autobusowym MPK). 

 

  § 2. 

 

W pozostałym zakresie opiniuje się pozytywnie. 

 

  § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

1. Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo znak 

BP-03.6721.266.261.2017.KNB z Biura Planowania Przestrzennego UMK z dnia 31 maja 

2017 r. (data wpływu 6.06.2017). 

2. Uchwałę podejmuje się w oparciu o dostarczone i podpisane wnioski mieszkańców ulic 

Orlich Gniazd i Chabrowej. 
 


